
IV Memoriał Edmunda Sarny - wieloboje 

KIELCE, 8-9.10.2011 
 MĘŻCZYŹNI 
100 m K + M  +0.1      11:44 
 1 JAKÓBCZYK Michał  1995-05-13 KS Agros Zamość LBE 11.70 
 2 ZIELIŃSKI Jakub 1994 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski  11.94 

 3 KLUSEK Maciej  1993-04-15 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski  12.49 
 4 PUKOWSKI Paweł  1995-05-10 STS Skarżysko-Kamienna  12.55 
 5 ŁUGOŃSKA Ewa 1995 KKL Kielce  15.53 

200 m M   -0.3      14:25 
 1 JAKÓBCZYK Michał  1995-05-13 KS Agros Zamość LBE 23.63 
 2 KLUSEK Maciej  1993-04-15 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski  25.76 

400 m M         14:45 
 1 SWITEK Paweł  1997-05-18 UKS Żaczek Połaniec   55.50 
Pchnięcie kulą M (7,26kg)       12:45 

 1 PĘKALSKI Krzysztof 1992-07-04 KKL Kielce  12.61 PB 
 2 KUBIK Stanisław 1962-07-08 MKS Żywiec  SLK 10.02 
 I II III IV V VI 
 PĘKALSKI Krzysztof x 9.72 10.74 12.61 x x 
 KUBIK Stanisław x 10.02 9.64 - - - 

Pchnięcie kulą M (5kg) 
  12:45 
 1 MARCINIEC Piotr 1995 KKL Kielce  11.90 

 2 HUK Bartosz 1995-03-01 KKL Kielce  11.28 
 3 KASZUBA Łukasz 1995 KKL Kielce  9.11 
 I II III IV V VI 
 MARCINIEC Piotr 10.65 10.41 11.90 11.32 x 10.99 
 HUK Bartosz x 11.18 11.18 x x 11.28 
 KASZUBA Łukasz x 9.09 9.11 8.94 8.49 8.99 

Rzut dyskiem M (1.5kg) 
  11:45 
 1 HUK Bartosz 1995-03-01 KKL Kielce  31.25 

 2 KASZUBA Łukasz 1995 KKL Kielce  24.30 
 I II III IV V VI 
 HUK Bartosz x 28.17 29.08 x 31.25 x 
 KASZUBA Łukasz x x x 18.28 x 24.30 

Rzut dyskiem M (2kg) 

  11:45 
 1 PĘKALSKI Krzysztof 1992-07-04 KKL Kielce  47.34 
 2 KUBIK Stanisław 1962-07-08 MKS Żywiec  SLK 27.80 
 I II III IV V VI 
 PĘKALSKI Krzysztof 46.45 47.34 x 47.17 x x 
 KUBIK Stanisław x 27.11 x x x 27.80 

Skok wzwyż M         14:00 
 1 PIOTROWSKI Igor 1995-09-18 KKL Kielce  1.65 
 150 153 156 159 162 165 168 
 PIOTROWSKI Igor o o o xxo xo xo xxx 

Rzut młotem M (6kg)        15:00 

 1 MROCZEK Karol  1992-07-14 KKL Kielce  46.05 
 2 PĘKALSKI Krzysztof 1992-07-04 KKL Kielce  44.79 
 3 KOŹBIAŁ Marcin 1993-08-02 KKL Kielce  42.19 
 MROCZEK Karol x x 43.98 42.03 43.42 46.05 
 PĘKALSKI Krzysztof x 44.59 x 42.30 44.79 x 
 KOŹBIAŁ Marcin x x x x 42.19 x 

Rzut młotem M (5kg)        15:00 
 1 HUK Bartosz 1995-03-01 KKL Kielce  44.61 

 2 RAJCH Daniel  1995-04-04 KKL Kielce  43.39 
 3 ROK Tomasz 1995-03-22 KKL Kielce  38.28 
 4 MARCINIEC Piotr 1995 KKL Kielce  31.77 
 I II III IV V VI 
 HUK Bartosz 42.27 x x 44.61 41.21 43.57 
 RAJCH Daniel 43.39 41.40 42.44 x x x 
 ROK Tomasz 38.28 37.25 x x x x 
 MARCINIEC Piotr 28.45 27.66 x 31.73 31.77 x 

Rzut młotem M (5kg)        15:00 
 1 KRZESIŃSKI Ryszard 1943-03-31 MLKS Pilica Białobrzegi  MAZ 43.10 
 2 JANIK Michał  1997-04-28 KKL Kielce  33.17 PB 

 3 ZUGAJ Łukasz  1996-01-06 KKL Kielce  22.31 
 4 BIJAK Michał  1996-12-04 KKL Kielce  20.60 
 I II III IV V VI 
 KRZESIŃSKI Ryszard  x 41.53 42.78 x 43.10 x 
 JANIK Michał x 26.50 28.25 28.50 30.38 33.17 
 ZUGAJ Łukasz 21.23 22.31 22.04 21.39 21.90 21.73 
 BIJAK Michał x x 20.60 20.43 18.50 20.23 

100 m M (10bój)  -0.4      11:40 



 1 KĘDRACKI Maciej  1991-10-08 KKL Kielce  12.11 629 
 2 KONDRAT Mariusz  1991-03-25 UKS Trójka Sandomierz   12.41 573 

 3 PETELEWICZ Karol  1991-06-15 UKS Trójka Sandomierz   12.45 565 
100 m jun(10bój) 
  -0.4 11:40 

 1 TIETIERIN Paweł  1993-02-16 KKL Kielce  11.44 765 
 2 CHOCZYŃSKI Dawid  1992-11-14 MKS Żywiec  SLK 11.62 728 
 3 ZARYCHTA Michał  1993-03-21 KKL Kielce  12.44 567 

100 m M (8bój) 
 Bieg 1/2 +0.6 11:36 
 1 GAD Mateusz 1995-10-10 UKS Żaczek Połaniec   11.55 742 

 2 SIUDA Mateusz 1995-11-02 UKS Żaczek Połaniec   12.08 635 
 3 SOBIERAJ Dawid 1995-01-01 KKL Kielce  12.61 536 
 4 SIERŻĘGA Jakub 1995-08-12 UKS Trójka Sandomierz   12.69 522 

 5 SZYDŁOWSKI Sebastian  1995-12-12 UKS Żaczek Połaniec   12.93 480 
 6 PIOTROWSKI Igor 1995-09-18 KKL Kielce  13.28 421 
 Bieg 2/2 +2.2 11:36 

 1 STRZELECKI Maciej  1994-02-28 KS Agros Zamość LBE 11.54 744 
 2 GRADZIK Patryk  1995-02-08 KKL Kielce  11.60 732 
 3 CHMIELNICKI Jakub 1994-01-10 UKS Trójka Sandomierz   11.93 665 

 4 KUNDERA Radosław 1995-02-06 KKL Kielce  12.15 622 
100 m M (6bój) 
  +0.8 11:30 

 1 SWITEK Paweł  1997-05-18 UKS Żaczek Połaniec   12.51 554 
 2 WÓJCIK Mateusz 1996-04-04 KKL Kielce  12.91 483 
 3 PICHETA Adrian 1997-03-19 KKL Kielce  13.49 388 

Skok w dal M (10bój) 
 12:50 
 1 KĘDRACKI Maciej  1991-10-08 KKL Kielce  6.02 +2.9 591 

 2 PETELEWICZ Karol  1991-06-15 UKS Trójka Sandomierz   5.97 +1.3 580 
 3 KONDRAT Mariusz  1991-03-25 UKS Trójka Sandomierz   5.47 +0.5 475 
 I II III 
 KĘDRACKI Maciej 5.78 6.02 x 
 +2.3 +2.9 +0.9 
 PETELEWICZ Karol 5.91 x 5.97 
 +0.7 +1.1 +1.3 
 KONDRAT Mariusz 5.47 5.47 5.44 
 +0.5 +2.3 +0.1 

Skok w dal jun.(10bój) 
 12:50 

 1 ZARYCHTA Michał  1993-03-21 KKL Kielce  6.28 +1.2 648 
 2 TIETIERIN Paweł  1993-02-16 KKL Kielce  6.00 -0.4 587 
 3 CHOCZYŃSKI Dawid  1992-11-14 MKS Żywiec  SLK 5.71 +1.9 525 
 I II III 
 ZARYCHTA Michał 5.99 5.95 6.28 
 +0.4 +1.7 +1.2 
 TIETIERIN Paweł 5.87 5.89 6.00 
 +1.4 -0.2 -0.4 
 CHOCZYŃSKI Dawid 5.57 5.71 5.45 
 +3.3 +1.9 -1.7 

Skok w dal M (8bój) 
 12:30 

 1 STRZELECKI Maciej  1994-02-28 KS Agros Zamość LBE 6.44 +1.8 684 
 2 GRADZIK Patryk  1995-02-08 KKL Kielce  6.10 +0.7 608 
 3 GAD Mateusz 1995-10-10 UKS Żaczek Połaniec   5.78 +0.3 540 

 4 CHMIELNICKI Jakub 1994-01-10 UKS Trójka Sandomierz   5.67 +0.6 516 
 5 KUNDERA Radosław 1995-02-06 KKL Kielce  5.36 +1.6 453 
 6 SIUDA Mateusz 1995-11-02 UKS Żaczek Połaniec   5.28 +0.6 437 

 7 SOBIERAJ Dawid 1995-01-01 KKL Kielce  5.28 +0.4 437 
 8 SZYDŁOWSKI Sebastian  1995-12-12 UKS Żaczek Połaniec   4.94 +1.0 371 
 9 PIOTROWSKI Igor 1995-09-18 KKL Kielce  4.76 +0.4 337 

 10 SIERŻĘGA Jakub 1995-08-12 UKS Trójka Sandomierz   4.73 +1.5 332 
 I II III 
 STRZELECKI Maciej 6.44 6.26 6.34 
 +1.8 +1.3 +0.5 
 GRADZIK Patryk 5.94 6.10 5.80 
 +2.7 +0.7 -0.6 
 GAD Mateusz x 5.03 5.78 
 +2.4 +0.6 +0.3 
 CHMIELNICKI Jakub 5.23 5.57 5.67 
 +0.9 +0.6 +0.6 
 KUNDERA Radosław 5.36 5.08 - 
 +1.6 +1.2 +0.6 
 SIUDA Mateusz 5.28 5.23 5.17 
 +0.6 +1.5 +1.9 



 SOBIERAJ Dawid 5.28 4.95 4.98 
 +0.4 +1.1 +1.1 
 SZYDŁOWSKI Sebastian x x 4.94 
 +1.0 -0.3 +1.0 
 PIOTROWSKI Igor 4.72 3.46 4.76 
 +1.0 +0.4 +0.4 
 SIERŻĘGA Jakub 4.04 4.73 4.72 
 -1.2 +1.5 +0.6 

Skok w dal M (6bój) 

 12:50 
 1 SWITEK Paweł  1997-05-18 UKS Żaczek Połaniec   4.75 +1.1 335 
 2 PICHETA Adrian 1997-03-19 KKL Kielce  4.66 +0.4 319 
 SWITEK Paweł 4.75 4.68 4.55 
 +1.1 +0.4 +1.0 
 PICHETA Adrian 4.66 4.59 4.46 
 +0.4 +0.7 +0.6 

Pchnięcie kulą M (10bój) 
 13:55 

 1 PETELEWICZ Karol  1991-06-15 UKS Trójka Sandomierz   8.90 420 
 2 KONDRAT Mariusz  1991-03-25 UKS Trójka Sandomierz   7.91 361 
 3 KĘDRACKI Maciej  1991-10-08 KKL Kielce  7.68 347 
 I II III 
 PETELEWICZ Karol 8.90 7.36 8.66 
 KONDRAT Mariusz 7.61 7.91 7.84 
 KĘDRACKI Maciej 7.46 7.16 7.68 

Pchnięcie kulą jun.(10bój) 
 13:55 
 1 TIETIERIN Paweł  1993-02-16 KKL Kielce  10.75 531 

 2 CHOCZYŃSKI Dawid  1992-11-14 MKS Żywiec  SLK 10.29 503 
 3 ZARYCHTA Michał  1993-03-21 KKL Kielce  10.16 495 
 I II III 
 TIETIERIN Paweł 9.25 9.96 10.75 
 CHOCZYŃSKI Dawid 9.02 10.29 10.03 
 ZARYCHTA Michał x 10.16 10.03 

Pchnięcie kulą M (8bój) 
 14:10 
 1 GRADZIK Patryk  1995-02-08 KKL Kielce  11.69 588 

 2 GAD Mateusz 1995-10-10 UKS Żaczek Połaniec   11.20 558 
 3 SOBIERAJ Dawid 1995-01-01 KKL Kielce  10.95 543 
 4 SIUDA Mateusz 1995-11-02 UKS Żaczek Połaniec   10.80 534 

 5 STRZELECKI Maciej  1994-02-28 KS Agros Zamość LBE 10.48 515 
 6 CHMIELNICKI Jakub 1994-01-10 UKS Trójka Sandomierz   8.79 413 
 7 SZYDŁOWSKI Sebastian  1995-12-12 UKS Żaczek Połaniec   7.94 363 

 8 SIERŻĘGA Jakub 1995-08-12 UKS Trójka Sandomierz   7.20 319 
 I II III 
 GRADZIK Patryk 11.21 11.39 11.69 
 GAD Mateusz 8.57 9.37 11.20 
 SOBIERAJ Dawid x 10.75 10.95 
 SIUDA Mateusz 8.93 9.87 10.80 
 STRZELECKI Maciej 10.03 10.34 10.48 
 CHMIELNICKI Jakub 8.44 7.25 8.79 
 SZYDŁOWSKI Sebastian x 7.84 7.94 
 SIERŻĘGA Jakub 5.04 7.20 x 

Pchnięcie kulą M (5kg) (6bój) 
 13:50 

 1 SWITEK Paweł  1997-05-18 UKS Żaczek Połaniec   8.54 398 
 2 PICHETA Adrian 1997-03-19 KKL Kielce  8.13 374 
 SWITEK Paweł 7.65 7.83 8.54 
 PICHETA Adrian x 7.41 8.13 

400 m M (8bój) 
  14:34 

 1 STRZELECKI Maciej  1994-02-28 KS Agros Zamość LBE 52.05 723 
 2 SIUDA Mateusz 1995-11-02 UKS Żaczek Połaniec   53.25 671 
 3 GRADZIK Patryk  1995-02-08 KKL Kielce  53.66 654 

 4 GAD Mateusz 1995-10-10 UKS Żaczek Połaniec   53.67 653 
 5 SIERŻĘGA Jakub 1995-08-12 UKS Trójka Sandomierz   54.19 632 
 6 CHMIELNICKI Jakub 1994-01-10 UKS Trójka Sandomierz   55.23 590 

 7 SOBIERAJ Dawid 1995-01-01 KKL Kielce  58.63 461 
Skok wzwyż M (10bój) 
 14:05 

 1 KONDRAT Mariusz  1991-03-25 UKS Trójka Sandomierz   1.68 528 
 2 KĘDRACKI Maciej  1991-10-08 KKL Kielce  1.62 480 
 3 PETELEWICZ Karol  1991-06-15 UKS Trójka Sandomierz   1.59 457 
 144 147 150 153 156 159 162 165 168 171 
 KONDRAT Mariusz - o - o - o - o xo xxx 
 KĘDRACKI Maciej o - o o - xo xxo xxx 



 PETELEWICZ Karol - o - o - o - xxx 

Skok wzwyż jun.(10bój) 
 14:15 
 1 CHOCZYŃSKI Dawid  1992-11-14 MKS Żywiec  SLK 1.74 577 

 2 ZARYCHTA Michał  1993-03-21 KKL Kielce  1.71 552 
 3 TIETIERIN Paweł  1993-02-16 KKL Kielce  1.68 528 
 150 153 156 159 162 165 168 171 174 
 CHOCZYŃSKI Dawid - - o - xo  o o xo o 
 ZARYCHTA Michał - - - - - - - o - 
 TIETIERIN Paweł o - o - xo  xo o xxx 

400 m M (10bój) 
  14:45 
 1 KONDRAT Mariusz  1991-03-25 UKS Trójka Sandomierz   53.17 674 

 2 KĘDRACKI Maciej  1991-10-08 KKL Kielce  55.32 586 
 3 PETELEWICZ Karol  1991-06-15 UKS Trójka Sandomierz   57.34 508 
400 m jun.(10bój) 

  14:45 
 1 CHOCZYŃSKI Dawid  1992-11-14 MKS Żywiec  SLK 49.97 816 
 2 TIETIERIN Paweł  1993-02-16 KKL Kielce  50.57 789 

 KOBIETY 
Pchnięcie kulą K (4kg) 
  12:45 
 1 KOTWICA Monika 1995 KKL Kielce  6.13 
 I II III IV V VI 
 KOTWICA Monika 6.13 6.10 5.51 5.90 5.96 5.30 

Rzut dyskiem K (1kg) 
  11:45 

 1 KOTWICA Monika 1995 KKL Kielce  17.28 
 I II III IV V VI 
 KOTWICA Monika 15.06 x 14.54 17.28 14.98 13.70 

Rzut młotem K (3kg) 
  15:00 
 1 GAWRYJOŁEK Dominika  1996-01-10 KKL Kielce  35.24 

 2 KOZIEŁ Karolina 1997-01-13 KKL Kielce  32.57 
 I II III IV V VI 
 GAWRYJOŁEK Dominika 33.00 35.24 34.63 x x x 
 KOZIEŁ Karolina 31.90 30.37 x 32.57 x 30.86 

Rzut młotem K (4kg) 

  15:00 
 1 PRUS Justyna 1994 KKL Kielce  31.74 
 I II III IV V VI 
 PRUS Justyna 29.27 29.13 29.52 31.74 x 28.75 

Czwórbój K 
  14:00 

 1 MICHALSKA Aleksandra 1996-01-08 STS Skarżysko-Kamienna  1777 
 2 KOZŁOWSKA Karolina  1997-01-09 KKL Kielce  1664 
 3 FURMANEK Katarzyna 1996-02-19 KKL Kielce  1629 

 4 MŁODAWSKA Karolina  1996-10-04 KKL Kielce  1605 
 5 PRZYTUŁA Karolina  1997-11-26 STS Skarżysko-Kamienna  1387 
 6 MŁYNARCZYK Martyna  1998 KKL Kielce  1379 

 7 KRAWCZYK Patrycja 1997-02-03 KKL Kielce  1184 
 8 BARAN Aleksandra 1997-07-18 KKL Kielce  1178 
 9 WIĄCEK Dominika  1995 UKS Żaczek Połaniec   943 

100 m pł K (7bój) 
  +0.3 11:21 
 1 DROP Magdalena 1986-09-21 UKS Trójka Sandomierz   16.57 646 

 2 STYRCZ Anna 1982-04-17 KS AZS AWF Kraków MLP 16.81 618 
100 m pł jun.(7bój) 
  +0.3 11:22 

 1 KOŁECZEK Karolina  1993-01-15 UKS Trójka Sandomierz   14.84 863 
100 m pł K (7bój) 
  +0.3 11:22 

 1 WIATROWSKA Agata 1994-01-23 UKS Trójka Sandomierz   22.51 127 
100 m pł K (4bój) 
 Bieg 1/2 +1.1 11:13 

 1 MICHALSKA Aleksandra 1996-01-08 STS Skarżysko-Kamienna  17.51 540 
 2 MŁYNARCZYK Martyna  1998 KKL Kielce  18.56 432 
 3 FURMANEK Katarzyna 1996-02-19 KKL Kielce  19.17 375 

 4 WIĄCEK Dominika  1995 UKS Żaczek Połaniec   21.53 188 
 Bieg 2/2 +0.3 11:17 
 1 KOZŁOWSKA Karolina  1997-01-09 KKL Kielce  18.01 487 

 2 MŁODAWSKA Karolina  1996-10-04 KKL Kielce  18.99 391 
 3 KRAWCZYK Patrycja 1997-02-03 KKL Kielce  19.03 388 
 4 BARAN Aleksandra 1997-07-18 KKL Kielce  19.36 357 



 5 PRZYTUŁA Karolina  1997-11-26 STS Skarżysko-Kamienna  20.64 251 
Pchnięcie kulą K (3kg) (4bój) 

 12:40 
 1 FURMANEK Katarzyna 1996-02-19 KKL Kielce  13.45 757 
 2 MŁODAWSKA Karolina  1996-10-04 KKL Kielce  7.68 379 

 3 MICHALSKA Aleksandra 1996-01-08 STS Skarżysko-Kamienna  7.05 338 
 4 MŁYNARCZYK Martyna  1998 KKL Kielce  6.89 328 
 5 KOZŁOWSKA Karolina  1997-01-09 KKL Kielce  6.21 285 

 6 KRAWCZYK Patrycja 1997-02-03 KKL Kielce  6.16 281 
 7 WIĄCEK Dominika  1995 UKS Żaczek Połaniec   5.87 263 
 8 PRZYTUŁA Karolina  1997-11-26 STS Skarżysko-Kamienna  5.84 261 

 9 BARAN Aleksandra 1997-07-18 KKL Kielce  5.76 256 
 FURMANEK Katarzyna  x 13.45 x 
 MŁODAWSKA Karolina 6.82 7.68 7.37 
 MICHALSKA Aleksandra x 6.26 7.05 
 MŁYNARCZYK Martyna  6.84 6.89 6.60 
 KOZŁOWSKA Karolina 5.65 6.21 5.93 
 KRAWCZYK Patrycja  5.80 4.91 6.16 
 WIĄCEK Dominika x 5.87 5.52 
 PRZYTUŁA Karolina 5.84 x 5.42 
 BARAN Aleksandra 5.14 5.76 5.66 

Skok wzwyż K (7bój) 

 12:30 
 1 DROP Magdalena 1986-09-21 UKS Trójka Sandomierz   1.69 842 
 2 STYRCZ Anna 1982-04-17 KS AZS AWF Kraków MLP 1.66 806 
 157 160 163 166 169 172 
 DROP Magdalena - - o o o xxx 
 STYRCZ Anna xo xxo o o xxx 

Skok wzwyż jun.(7bój) 
 12:15 

 1 KOŁECZEK Karolina  1993-01-15 UKS Trójka Sandomierz   1.45 566 
 121 124 127 130 133 136 139 142 145 148  
 KOŁECZEK Karolina o - o o o o xxo o xo xxx 

Skok wzwyż K (7bój) 

 12:10 
 1 WIATROWSKA Agata 1994-01-23 UKS Trójka Sandomierz   1.33 439 
 121 124 127 130 133 136  
 WIATROWSKA Agata o - o xo xo xxx 

Pchnięcie kulą K (7bój) 
 13:45 

 1 DROP Magdalena 1986-09-21 UKS Trójka Sandomierz   10.08 535 
 2 STYRCZ Anna 1982-04-17 KS AZS AWF Kraków MLP 8.01 400 
 I II III 
 DROP Magdalena 10.08 9.76 9.36 
 STYRCZ Anna 8.01 7.76 7.83 

Pchnięcie kulą jun.(7bój) 
 13:45 
 1 KOŁECZEK Karolina  1993-01-15 UKS Trójka Sandomierz   6.51 304 
 I II III 
 KOŁECZEK Karolina 6.38 6.27 6.51 

Pchnięcie kulą K (7bój) 

 13:45 
 1 WIATROWSKA Agata 1994-01-23 UKS Trójka Sandomierz   5.48 238 
 I II III 
 WIATROWSKA Agata 5.36 5.05 5.48 

Skok w dal K (4bój) 
 13:25 

 1 MŁYNARCZYK Martyna  1998 KKL Kielce  4.60 +0.9 454 
 2 KOZŁOWSKA Karolina  1997-01-09 KKL Kielce  4.60 -1.4 454 
 3 FURMANEK Katarzyna 1996-02-19 KKL Kielce  4.55 +1.4 441 

 4 MŁODAWSKA Karolina 1996-10-04 KKL Kielce  4.47 +0.1 421 
 5 MICHALSKA Aleksandra 1996-01-08 STS Skarżysko-Kamienna  4.31 +1.2 381 
 6 PRZYTUŁA Karolina  1997-11-26 STS Skarżysko-Kamienna  4.17 +0.5 347 

 7 BARAN Aleksandra 1997-07-18 KKL Kielce  4.08 +0.6 326 
 8 WIĄCEK Dominika  1995 UKS Żaczek Połaniec   3.95 +0.7 296 
 9 KRAWCZYK Patrycja 1997-02-03 KKL Kielce  3.68 +0.4 237 
 MŁYNARCZYK Martyna  4.54 4.60 4.58 
 +1.5 +0.9 -0.9 
 KOZŁOWSKA Karolina 4.35 4.51 4.60 
 +1.4 +0.9 -1.4 
 FURMANEK Katarzyna  4.27 4.36 4.55 
 +0.4 +0.1 +1.4 
 MŁODAWSKA Karolina 4.34 3.46 4.47 
 +1.3 +0.6 +0.1 
 MICHALSKA Aleksandra 4.31 3.98 3.90 
 +1.2 +1.2 +2.3 



 PRZYTUŁA Karolina 4.15 4.17 3.98 
 +0.6 +0.5 +0.2 
 BARAN Aleksandra x 4.08 x 
 +1.3 +0.6 +0.4 
 WIĄCEK Dominika 3.95 3.60 x 
 +0.7 +0.3 +2.0 
 KRAWCZYK Patrycja  2.59 3.40 3.68 
 +1.5 +1.5 +0.4 

200 m K (7bój) 

  -0.7 14:20 
 1 STYRCZ Anna 1982-04-17 KS AZS AWF Kraków MLP 28.83 567 
 2 DROP Magdalena 1986-09-21 UKS Trójka Sandomierz   28.89 562 

200 m jun.(7bój) 
  -0.7 14:19 
 1 KOŁECZEK Karolina  1993-01-15 UKS Trójka Sandomierz   27.29 688 

200 m K (7bój) 
  -0.7 14:19 
 1 WIATROWSKA Agata 1994-01-23 UKS Trójka Sandomierz   32.20 339 

600 m K (4bój) 
  14:03 
 1 PRZYTUŁA Karolina  1997-11-26 STS Skarżysko-Kamienna  1:49.73 528 

 2 MICHALSKA Aleksandra 1996-01-08 STS Skarżysko-Kamienna  1:50.30 518 
 3 KOZŁOWSKA Karolina  1997-01-09 KKL Kielce  1:54.95 438 
 4 MŁODAWSKA Karolina  1996-10-04 KKL Kielce  1:56.42 414 

 5 KRAWCZYK Patrycja 1997-02-03 KKL Kielce  2:05.66 278 
 6 BARAN Aleksandra 1997-07-18 KKL Kielce  2:08.70 239 
 7 WIĄCEK Dominika  1995 UKS Żaczek Połaniec   2:12.31 196 

 8 MŁYNARCZYK Martyna  1998 KKL Kielce  2:15.16 165 
 9 FURMANEK Katarzyna 1996-02-19 KKL Kielce  2:28.13 56 
  

II Dzień – 9.10.2011 
 
MĘŻCZYŹNI 

Rzut oszczepem M (800) 
  12:55 
 1 TKACZ Krzysztof 1988 KKL Kielce  33.70 
 I II III 
 TKACZ Krzysztof 33.70 x x 

Dziesięciobój M 

  14:15 
 1 KONDRAT Mariusz  1991-03-25 UKS Trójka Sandomierz   4716 
 2 PETELEWICZ Karol  1991-06-15 UKS Trójka Sandomierz   4596 

 3 KĘDRACKI Maciej  1991-10-08 KKL Kielce  3803 
Dziesięciobój M 
  14:15 

 1 TIETIERIN Paweł  1993-02-16 KKL Kielce  5302 
 2 CHOCZYŃSKI Dawid  1992-11-14 MKS Żywiec  SLK 5279 
Sześciobój M 

  13:30 
 1 SWITEK Paweł  1997-05-18 UKS Żaczek Połaniec   2798 SB 
 2 PICHETA Adrian 1997-03-19 KKL Kielce  2411 SB 

Ośmiobój M 
  13:30 
 1 STRZELECKI Maciej  1994-02-28 KS Agros Zamość LBE 5131 

 2 GRADZIK Patryk  1995-02-08 KKL Kielce  4804 SB 
 3 GAD Mateusz 1995-10-10 UKS Żaczek Połaniec   4650 SB 
 4 SIUDA Mateusz 1995-11-02 UKS Żaczek Połaniec   4329 SB 

 5 CHMIELNICKI Jakub 1994-01-10 UKS Trójka Sandomierz   4036 SB 
 6 SIERŻĘGA Jakub 1995-08-12 UKS Trójka Sandomierz   3609 SB 
110 m pł M (6bój) 

  +0.4 11:15 
 1 PICHETA Adrian 1997-03-19 KKL Kielce  17.94 530 
 2 SWITEK Paweł  1997-05-18 UKS Żaczek Połaniec   19.99 350 

110 m pł (8bój) 
  +0.0 11:05 
 1 GRADZIK Patryk  1995-02-08 KKL Kielce  15.00 850 

 2 CHMIELNICKI Jakub 1994-01-10 UKS Trójka Sandomierz   15.41 801 
 3 STRZELECKI Maciej  1994-02-28 KS Agros Zamość LBE 15.83 752 
 4 GAD Mateusz 1995-10-10 UKS Żaczek Połaniec   15.95 738 

 5 SIUDA Mateusz 1995-11-02 UKS Żaczek Połaniec   16.07 725 
 6 SIERŻĘGA Jakub 1995-08-12 UKS Trójka Sandomierz   19.90 357 
Rzut oszczepem M (600) (6bój) 

 12:55 
 1 SWITEK Paweł  1997-05-18 UKS Żaczek Połaniec   33.17 344 



 2 PICHETA Adrian 1997-03-19 KKL Kielce  29.87 297 
 SWITEK Paweł 33.17 x x 
 PICHETA Adrian 26.07 29.87 27.82 

1000 m M (6bój) 
  13:20 

 1 SWITEK Paweł  1997-05-18 UKS Żaczek Połaniec   2:45.18 817 
 2 PICHETA Adrian 1997-03-19 KKL Kielce  3:17.48 503 
110 m pł M (10bój) 

  +0.4 11:15 
 1 PETELEWICZ Karol  1991-06-15 UKS Trójka Sandomierz   16.59 668 
 2 KONDRAT Mariusz  1991-03-25 UKS Trójka Sandomierz   18.69 460 

 3 KĘDRACKI Maciej  1991-10-08 KKL Kielce  21.28 255 
110 m pł jun.(10bój) 
  +0.4 11:15 

 1 CHOCZYŃSKI Dawid  1992-11-14 MKS Żywiec  SLK 16.60 667 
 2 TIETIERIN Paweł  1993-02-16 KKL Kielce  19.27 409 
Skok wzwyż M (8bój) 

 12:25 
 1 STRZELECKI Maciej  1994-02-28 KS Agros Zamość LBE 1.74 577 
 2 GRADZIK Patryk  1995-02-08 KKL Kielce  1.68 528 

 3 GAD Mateusz 1995-10-10 UKS Żaczek Połaniec   1.65 504 
 4 SIUDA Mateusz 1995-11-02 UKS Żaczek Połaniec   1.62 480 
 5 CHMIELNICKI Jakub 1994-01-10 UKS Trójka Sandomierz   1.56 434 

 6 SIERŻĘGA Jakub 1995-08-12 UKS Trójka Sandomierz   1.56 434 
 141 144 147 150 153 156 159 162 165 168 171 174 177  
 STRZELECKI Maciej - - - o - - o - o xo o o xxx 
 GRADZIK Patryk - - - o o o o o xo o xxx 
 GAD Mateusz o o o o xo o o o xo xxx 
 SIUDA Mateusz o o o o o o xo xo xxx 
 CHMIELNICKI Jakub o - o o o o xxx 
 SIERŻĘGA Jakub o - o xxo o xo xxx 

Rzut dyskiem M (10bój) 

 11:45 
 1 PETELEWICZ Karol  1991-06-15 UKS Trójka Sandomierz   21.95 309 
 2 KONDRAT Mariusz  1991-03-25 UKS Trójka Sandomierz   21.04 292 

 3 KĘDRACKI Maciej  1991-10-08 KKL Kielce  16.95 215 
 I II III 
 PETELEWICZ Karol 21.95 x 17.46 
 KONDRAT Mariusz 15.69 21.01 21.04 
 KĘDRACKI Maciej x x 16.95 

Rzut dyskiem jun.(10bój) 

 11:45 
 1 TIETIERIN Paweł  1993-02-16 KKL Kielce  22.95 328 
 2 CHOCZYŃSKI Dawid  1992-11-14 MKS Żywiec  SLK 22.54 320 
 I II III 
 TIETIERIN Paweł 22.95 x 20.92 
 CHOCZYŃSKI Dawid 20.71 22.54 21.60 

Rzut oszczepem M (8bój) 
 12:55 

 1 STRZELECKI Maciej  1994-02-28 KS Agros Zamość LBE 36.71 395 
 2 GAD Mateusz 1995-10-10 UKS Żaczek Połaniec   36.12 386 
 3 GRADZIK Patryk  1995-02-08 KKL Kielce  32.45 334 

 4 SIUDA Mateusz 1995-11-02 UKS Żaczek Połaniec   31.33 318 
 5 SIERŻĘGA Jakub 1995-08-12 UKS Trójka Sandomierz   20.98 175 
 6 CHMIELNICKI Jakub 1994-01-10 UKS Trójka Sandomierz   27.15 259 
 STRZELECKI Maciej 31.74 36.71 x 
 GAD Mateusz 33.41 32.66 36.12 
 GRADZIK Patryk 31.90 32.45 29.88 
 SIUDA Mateusz 30.36 31.33 28.35 
 SIERŻĘGA Jakub 20.22 20.98 20.95 
 CHMIELNICKI Jakub 24.36 27.15 x 

1000 m M (8bój) 
  13:00 
 1 SIERŻĘGA Jakub 1995-08-12 UKS Trójka Sandomierz   2:43.22 838 

 2 STRZELECKI Maciej  1994-02-28 KS Agros Zamość LBE 2:52.38 741 
 3 SIUDA Mateusz 1995-11-02 UKS Żaczek Połaniec   3:14.52 529 
 4 GAD Mateusz 1995-10-10 UKS Żaczek Połaniec   3:14.53 529 

 5 GRADZIK Patryk  1995-02-08 KKL Kielce  3:16.72 PB 510 
 6 CHMIELNICKI Jakub 1994-01-10 UKS Trójka Sandomierz   3:35.66 358 
Skok o tyczce M (10bój) 

 13:15 
 1 PETELEWICZ Karol  1991-06-15 UKS Trójka Sandomierz   2.53 248 
 2 KĘDRACKI Maciej  1991-10-08 KKL Kielce  2.33 206 

 3 KONDRAT Mariusz  1991-03-25 UKS Trójka Sandomierz   2.13 165 
 153 163 173 183 193 203 213 223 233 243 253 263 



 PETELEWICZ Karol o o o o o o o o o o o xxx 
 KĘDRACKI Maciej o o o o o o o o xo xxx 
 KONDRAT Mariusz o o o o o o xo xxx 

Skok o tyczce jun.(10bój) 

 13:15 
 1 TIETIERIN Paweł  1993-02-16 KKL Kielce  2.63 271 
 2 CHOCZYŃSKI Dawid  1992-11-14 MKS Żywiec  SLK 2.13 165 
 153 163 173 183 193 203 213 223 233 243 253 263 273 
 TIETIERIN Paweł - - - o - o - o - o xxo xo xxx 
 CHOCZYŃSKI Dawid o o o xo o xxo xxo xxx 

Rzut oszczepem M (10bój) 
 13:30 

 1 PETELEWICZ Karol  1991-06-15 UKS Trójka Sandomierz   30.87 311 
 2 KONDRAT Mariusz  1991-03-25 UKS Trójka Sandomierz   30.29 303 
 3 KĘDRACKI Maciej  1991-10-08 KKL Kielce  29.76 296 
 I II III 
 PETELEWICZ Karol 27.36 25.75 30.87 
 KONDRAT Mariusz 28.29 25.23 30.29 
 KĘDRACKI Maciej 25.73 x 29.76 

Rzut oszczepem jun.(10bój) 
 13:30 

 1 TIETIERIN Paweł  1993-02-16 KKL Kielce  44.90 514 
 2 CHOCZYŃSKI Dawid  1992-11-14 MKS Żywiec  SLK 25.62 238 
 I II III 
 TIETIERIN Paweł 39.46 44.90 42.62 
 CHOCZYŃSKI Dawid 24.80 23.67 25.62 

1500 m M (10bój) 
  14:05 
 1 KONDRAT Mariusz  1991-03-25 UKS Trójka Sandomierz   4:09.52 885 

 2 PETELEWICZ Karol  1991-06-15 UKS Trójka Sandomierz   5:05.15 530 
 3 KĘDRACKI Maciej  1991-10-08 KKL Kielce  6:17.14 198 
1500 m jun.(10bój) 

  14:05 
 1 CHOCZYŃSKI Dawid  1992-11-14 MKS Żywiec  SLK 4:30.70 740 
 2 TIETIERIN Paweł  1993-02-16 KKL Kielce  4:56.49 580 

 KOBIETY 
Rzut oszczepem K (600) 
  12:12 

 1 MOSKWA Marta 1996 KKL Kielce  22.90 
 I II III  
 MOSKWA Marta  21.79 x 22.90 

Siedmiobój K 
  13:30 
 1 STYRCZ Anna 1982-04-17 KS AZS AWF Kraków MLP 3861 

 2 DROP Magdalena 1986-09-21 UKS Trójka Sandomierz   3838 
Siedmiobój K 
  13:30 

 1 KOŁECZEK Karolina  1993-01-15 UKS Trójka Sandomierz   3619 
Siedmiobój K 
  13:30 

 1 WIATROWSKA Agata 1994-01-23 UKS Trójka Sandomierz   2222 
Skok w dal K (7bój) 
 11:27 

 1 STYRCZ Anna 1982-04-17 KS AZS AWF Kraków MLP 4.98 +0.3 554 
 2 DROP Magdalena 1986-09-21 UKS Trójka Sandomierz   4.51 +0.1 431 
 I II III 
 STYRCZ Anna 4.97 4.98 x 
 +0.7 +0.3 +1.0 
 DROP Magdalena 4.51 4.41 4.47 
 +0.1 +0.7 +0.9 

Skok w dal jun.(7bój) 

 11:27 
 1 KOŁECZEK Karolina  1993-01-15 UKS Trójka Sandomierz   4.58 +0.4 448 
 I II III 
 KOŁECZEK Karolina 4.56 4.52 4.58 
 -0.1 +0.4 +0.4 

Skok w dal K (7bój) 
 11:27 
 1 WIATROWSKA Agata 1994-01-23 UKS Trójka Sandomierz   3.68 +1.2 237 
 I II III 
 WIATROWSKA Agata 2.70 2.88 3.68 
 -0.5 +0.4 +1.2 

Rzut oszczepem K (7bój) 
 12:12 

 1 DROP Magdalena 1986-09-21 UKS Trójka Sandomierz   31.98 514 



 2 STYRCZ Anna 1982-04-17 KS AZS AWF Kraków MLP 23.44 353 
 I II III 
 DROP Magdalena 30.81 31.98 31.79 
 STYRCZ Anna 23.44 23.18 x 

Rzut oszczepem jun.(7bój) 
 12:12 
 1 KOŁECZEK Karolina  1993-01-15 UKS Trójka Sandomierz   20.39 296 
 I II III 
 KOŁECZEK Karolina 18.86 18.79 20.39 

Rzut oszczepem (7bój) 

 12:12 
 1 WIATROWSKA Agata 1994-01-23 UKS Trójka Sandomierz   11.47 132 
 I II III 
 WIATROWSKA Agata 11.47 x 11.16 

800 m K (7bój) 
  12:54 

 1 STYRCZ Anna 1982-04-17 KS AZS AWF Kraków MLP 2:40.84 563 
 2 DROP Magdalena 1986-09-21 UKS Trójka Sandomierz   3:06.41 PB 308 
800 m jun.(7bój) 

  12:54 
 1 KOŁECZEK Karolina  1993-01-15 UKS Trójka Sandomierz   2:50.92 454 
800 m K (7bój) 

  12:54 
 1 WIATROWSKA Agata 1994-01-23 UKS Trójka Sandomierz   2:28.68 710 
 


